ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКГГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

J9 ffl 201 <f г. Санкт-Петербург

О зачислении на I курс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2018 в число обучающихся I курса очной формы

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» на обучение
по программам среднего профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена в Московскую государственную
академию водного транспорта - филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала
С.О. Макарова»:

1. На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.03 Судовождение (программа углубленной подготовки) на места
с оплатой стоимости обучения по договорам с юридическими и (или)
физическими лицами, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования следующих лиц,
предоставивших оригиналы документов об образовании, заключивших
договор и оплативших обучение, согласно Приложению 1.

2. На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на места с оплатой
стоимости обучения по договорам с юридическими и (или) физическими
лицами, на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования следующих лиц, предоставивших
оригиналы документов об образовании, заключивших договор и оплативших
обучение, согласно Приложению 2.

3. На программу подготовки членов экипажей судов по специальности
26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики
на места с оплатой стоимости обучения по договорам с юридическими и (или)
физическими лицами, на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования следующих лиц,
предоставивших оригиналы документов об образовании, заключивших
договор и оплативших обучение, согласно Приложению 3.

4. На специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам) на места с оплатой стоимости обучения по договорам
с юридическими и (или) физическими лицами физическими лицами, на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы основного
общего образования следующих лиц, предоставивших оригиналы документов
об образовании, заключивших договор и оплативших обучение, согласно
Приложению 4.

Основание: рапорт директора филиала от 28.08.2018 № 148-24/116,
протокол заседания приемной комиссии № 12 от 28.08.2018.

Ректор С.О. Барышников

Приложение № 1
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от £9 08 2018 № 3 ^9 М

Специальность 26.02.03 Судовождение (программа углубленной
подготовки)

1 . Акинфеев Ярослав Игоревич 3,632 с общежитием
2. Бондарев Максим Сергеевич 3,300
3. Бровкин Дмитрий Александрович 3,450
4. Балицкий Владислав Станиславович 3,368
5. Гавриш Максим Олегович 3,180 с общежитием
6. Киселев Егор Кириллович 3,529
7. Кислицин Игорь Денисович 3,222
8. Клыков Максим Денисович 3,444
9. Петров Александр Васильевич 3,882
10. Сидоров Сергей Дмитриевич 3,556
11. Соломатин Арсений Ильич 3,632
12. Сугаков Владимир Константинович 3,737
13. Широких Владислав Игоревич 4,200

Приложение № 2
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от Л ? 08 2018 № 3№)<р

Специальность 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок

1 .

2 .

3 .
4.
5.
6.

Амелин Марк Николаевич
Герасимов Михаил Михайлович
Мездрин Серхио Иванович
Новиков Иван Алексеевич
Перепечин Александр Аркадьевич
Федотов Александр Юрьевич

3,556
3,471
3,529 с общежитием
3,412
3,700
3,682

Приложение № 3
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»,
от <?(f & Р 2018 № 3Jf9 /p

Специальность 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и
средств автоматики

1. Гоголюхин Сергей Дмитриевич 3,444 с общежитием
2. Машков Александр Иванович 3,278
3. Мурадов Евгений Геннадьевич 3,333 с общежитием
4. Невмержицкий Даниил Николаевич 3,650
5. Рудченко Кирилл Сергеевич 3,421 с общежитием
6. Скиба Дмитрий Владимирович 3,118 с общежитием

Приложение № 4
к приказу ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О. Макарова»
от 2018 №

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
(по видам)

1 . Александрова Александра Николаевна 3,800
2. Ананьева Валерия Максимовна 3,830
3. Григорьева Маргарита Викторовна 3,278 с общежитием
4. Г ринков Данила Игоревич 3,444
5. Завацкий Ислам Сапарович 3,647 с общежитием
6. Иванов Григорий Евгеньевич 3,750
7. Казаков Николай Эдуардович 3,500
8. Мамонова Вероника Андреевна 3,667 с общежитием
9. Петрова Алина Викторовна 4,389 с общежитием
10. Сморчкова Елизавета Андреевна 3,579
11. Староверов Иван Александрович 3,278 с общежитием
12. Фильчиков Борис Геннадьевич 3,471
13. Янкин Александр Андреевич 3,294